

VisCon Partners ApS

c/o Advokatfirmaet Flemming Heegaard, Lyngbækgårds Alle 8, 2990 Nivå

CVR-nr. 37 64 29 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VisCon Partners ApS
c/o Advokatfirmaet Flemming Heegaard
Lyngbækgårds Alle 8
2990 Nivå

CVR-nr.: 37 64 29 83
Stiftet: 27. april 2016
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Heegaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -801 mod -5.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------|---------------|
| Bruttotab | -800 | -130 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1 | -5.305 |
| Resultat før skat | -801 | -5.435 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -801 | -5.435 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -801 | -5.435 |
| Disponeret i alt | -801 | -5.435 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 360.120 | 360.120 |
| Tilgodehavender i alt | <u>360.120</u> | <u>360.120</u> |
| Likvide beholdninger | 240 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>360.360</u> | <u>360.120</u> |
| Aktiver i alt | <u>360.360</u> | <u>360.120</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 1 Overført resultat | <u>-1.138.986</u> | <u>-1.138.185</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-138.986</u> | <u>-138.185</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.158 | 10.158 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>489.188</u> | <u>488.147</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>499.346</u> | <u>498.305</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>499.346</u> | <u>498.305</u> |
| Passiver i alt | <u>360.360</u> | <u>360.120</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

1. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1.000.000 | -1.138.185 | -138.185 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-801</u> | <u>-801</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>1.000.000</u> | <u>-1.138.986</u> | <u>-138.986</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.